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Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej 

Burmistrza Kłodawy 

od 23 kwietnia do 26 maja 2025 r. 

 

REALIZACJA UCHWAŁ RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE 

W wymienionym okresie odbyła się XVI sesja Rady Miejskiej w Kłodawie w dniu 25 kwietnia 

2025r. w czasie sesji podjętych zostało 5 uchwał. Uchwały zostały objęte zakresem Wojewody 

i przesłane do Wydziału Prawnego Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu oraz 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu. 

ZARZĄDZENIA BURMISTRZA KŁODAWY  

Burmistrz Kłodawy wydał 10 zarządzeń: 

− Zarządzenie nr 27/2025 z 18.04.2025 w sprawie ustalenia szczegółowych zasad i trybu 
przyznawania nagrody rocznej Dyrektorowi Biblioteki Publicznej 

− Zarządzenie nr 28/2025 z 28.04.2025 w sprawie zmian w budżecie Gminy Kłodawa na 
2025 rok 

− Zarządzenie nr 29/2025 z 05.05.2025 w sprawie nieodpłatnego przekazania 
Stowarzyszeniu Sprawni Inaczej WTZ w Kłodawie Keyboardu Yamaha PSR-E383 

− Zarządzenie nr 30/2025 z 05.05.2025 w sprawie przeprowadzenia konsultacji 
społecznych z inicjatywy Burmistrza Kłodawy w przedmiocie projektu uchwały w sprawie 
zmiany Uchwały nr IX 53 2024 Rady Miejskiej w Kłodawie 

− Zarządzenie nr 31/2025 z 07.05.2025 w sprawie przeznaczenia do oddania w dzierżawę 
nieruchomości zabudowanej budynkiem użytkowym 

− Zarządzenie nr 32/2025 z 07.05.2025 w sprawie oddania do korzystania części działki 
o nr ew. 290/2 

− Zarządzenie nr 33/2025 z 09.05.2025 w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego 
wynagrodzenia dla dyrektorów i zastępców dyrektorów samorządowych instytucji kultury 

− Zarządzenie nr 34/2025 z 09.05.2025 w sprawie zmian w budżecie Gminy Kłodawa na 
2025 rok 

− Zarządzenie nr 35/2025 z 12.05.2025 w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Gminy 
Kłodawa za 2024 rok 

− Zarządzenie nr 36/2025 z 14.05.2025 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej  
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INWESTYCJE I REMONTY 

W okresie sprawozdawczym prowadzone były prace związane z: 

− modernizacją oczyszczalni ścieków w m. Straszków oraz Stacji Uzdatniania Wody 
w Kłodawie (zadanie realizowane w formule „zaprojektuj i wybuduj”), 

− modernizacją oczyszczalni ścieków w m. Pomarzany Fabryczne oraz Stacji Uzdatniania 
Wody w Kłodawie (zadanie realizowane w formule „zaprojektuj i wybuduj”), 

− poprawą infrastruktury drogowej w m. Kłodawa – 12 ulic (zadanie realizowane w formule 
„zaprojektuj i wybuduj”). 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

W ramach działań związanych z edukacją ekologiczną w dniu 22 maja 2025 r. 
przeprowadzona została w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Kłodawie Gminna Olimpiada 
Ekologiczna. Uczestnicy mieli do rozwiązania test składający się z 30 pytań obejmujących 
wiedzę z ekologii, przyrody oraz gospodarki odpadami.  

W olimpiadzie wzięło udział łącznie 29 uczniów z następujących szkół: 

- Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Św. Jana Pawła II w Kłodawie 

- Szkoła Podstawowa  Nr 2 im. Białych Górników w Kłodawie 

- Szkoła Podstawowa im. gen. T. Kutrzeby w Bierzwiennej Długiej 

- Szkoła Podstawowa im. Józefa Jakubowskiego w Górkach 

- Szkoła Podstawowa w Korzeczniku 

- Szkoła Podstawowa SPSK im. kard. St. Wyszyńskiego w Wólce Czepowej 

Laureaci i uczestnicy zostali nagrodzeni upominkami.  

DROGOWNICTWO 

W minionym okresie: 

1. uzyskano zaświadczenie o braku sprzeciwu do zgłoszenia zamiaru wykonywania robót 
- przebudowa drogi w m. Łążek, 

2. uzyskano decyzję ZRID (zezwolenie realizacji inwestycji drogowej) dla planowanej 
budowy ulic Łąkowej (odcinek gminny - gruntowy) oraz Zawodniej wraz z sięgaczem, 

3. trwa realizacja zadania pn. Poprawa infrastruktury drogowej w m. Kłodawa - 
rozpoczęto prace budowlane na ulicach: M. Dąbrowskiej, Z. Herberta, J. Tuwima, 
Rumiankowej, Makowej, Dzwonkowej, Chabrowej oraz Wspólnej, 

4. wykonawca zgłosił zakończenie robót związanych z umową  na remont cząstkowy 
nawierzchni bitumicznych dróg gminnych mieszanką mineralno-asfaltową z obcięciem 
i smarowaniem krawędzi (Przedsiębiorstwem Robót Drogowo-Mostowych S.A.), 

5. trwają remonty dróg gminnych gruntowych (prace z użyciem równiarki, koparki, walca 
oraz wzmacnianie nawierzchni kruszywem naturalnym). 

OŚWIATA 

1. 25 kwietnia 2025 r. o godz. 9.00 w Szkole Podstawowej Nr 2 im. Białych Górników 
w Kłodawie odbyły się gminne eliminacje Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu 
Drogowym. Organizatorem oraz fundatorem nagród był Burmistrz Kłodawy. 

2. 20 maja 2025 r. odbył się XXI Gminny Konkurs Czytania dla uczniów klas I – III szkół 
podstawowych gminy Kłodawa pod hasłem „Królewskie opowieści”, zorganizowany przez 
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Szkołę Podstawową Nr 2 im. Białych Górników w Kłodawie. Tegoroczna edycja nawiązywała 
do obchodów 1000 – lecia korony polskiej. Konkurs odbywał się pod patronatem Burmistrza 
Kłodawy, który też był głównym fundatorem nagród książkowych. 

3. 21 maja w Szkole Podstawowej w Lubońku odbył się finał Gminnego Konkursu Wiedzy o św. 
Janie Pawle II i Konkurs Plastyczny "Św. Jan Paweł II - Anioł Naszych Czasów". Głównym 
fundatorem nagród był Burmistrz Kłodawy. 

DODATKI MIESZKANIOWE  

W maju 2025 r. wypłacono 53 dodatki mieszkaniowe na kwotę: 12 886,89 zł. 

PROMOCJA 

W ramach działań promocyjnych wydano dla najmłodszych mieszkańców zestaw 

personalizowanych gier edukacyjnych pod wspólnym hasłem „Kłodawa Dzieciom”. 

W zestawie znajdują:  puzzle, grę memory oraz dooble. 

WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI  

W ramach współpracy z organizacjami pozarządowymi Burmistrz Kłodawy przyznał dotacje 

w ramach tzw. małych dotacji Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich w Częstochowie, 

zadanie pn. "Organizacja międzywojewódzkich XIV Biegów Katyńskich"- kwota dotacji 

1.450,00 zł. 

WYDARZENIE I ŚWIĘTA NARODOWE 

3 maja 2025 r. obchodzono 234. rocznicę uchwalenia Konstytucji 3 Maja. Uroczystości 

poprzedziła Msza Święta za Ojczyznę która odbyła się w kościele parafialnym p.w. 

Wniebowzięcia NMP w Kłodawie, następnie uczestnicy uroczystości wraz z orkiestrą górniczą 

"Solanie" przeszli na Plac Wolności, gdzie złożono kwiaty. 

3 maja 2025 r. odbyły się Gminne obchody Dnia Strażaka, które zapoczątkował przejazd 

samochodów jednostek OSP z terenu gminy. Uroczystość tą uświetniła msza święta w intencji 

strażaków odprawiona w kościele p.w. św. Dominika w Bierzwiennej Długiej oraz apel, na 

którym odznaczono medalami zasłużonych druhów w strażnicy w Lubońku. 

KULTURA  

7 maja 2025 r. Burmistrz Kłodawy, Piotr Michalak, na zaproszenie Biblioteki Publicznej 

w Kłodawie spotkał się z uczniami Szkoły Podstawowej nr 1 im. Świętego Jana Pawła II 

w Kłodawie. Podczas wizyty przeczytał dzieciom opowieść o pierwszym królu, pochodzącą 

z książki „A to historia! Z dziejów polskich” autorstwa Kazimierza Szymeczki. 

SPORT 

10 maja 2025 r. na stadionie miejskim im. Zbigniewa Niewiarowskiego w Kłodawie odbył się 

Turniej oldboy z okazji 70-lecia KS Górnik Kłodawa. W turnieju brały udział takie drużyny jak 

KS Górnik Kłodawa, Zagłębie Lubin, Wisła Płock, Raszkowianka Raszków oraz Jeziora Iława. 


